
 
 

  
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ВЯЗНИКИ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

 
 

РЕШЕНИЕ  

 
 
 
22.04.2025 

 
№ 319 

  
Об утверждении Порядка определения 
цены земельных участков, находящихся                
в муниципальной собственности 
муниципального образования город 
Вязники, при заключении договоров купли-
продажи без проведения торгов  
 
 

В соответствии со статьями 39.4, 39.20 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования город Вязники Совет 
народных депутатов муниципального образования город Вязники 
Вязниковского района р е ш и л :   

1. Утвердить Порядок определения цены земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 
город Вязники, при заключении договоров купли-продажи без проведения 
торгов, согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов 

 
С.В. Поботкин 

 
 


